ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2016

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -

ENSALAMENTO

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. ENOI SCHERER, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados o Ensalamento dos candidatos cujas

inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº

011/2016 e informa que:

1. DATA DA PROVA: 26 de novembro de 2016.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DA PROVA: ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PADRE BALDUÍNO

RAMBO, Rua João Castilho, nº 337, Centro, Tunápolis – SC.

SALA 01 - 20 candidatos

Nº  Insc. Candidatos Cargo Sala

1
459157

Ariane Luiza Fellini Constante
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
459162 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
465232

Beatriz Rasch
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462910 Prof. Séries Iniciais - Hab.

3
460990

Camila Luiza Schmidt
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
460991 Prof. Séries Iniciais - Hab.

4
459141

Camila Sueli Manfe
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
459142 Prof. Séries Iniciais - Hab.

5
471300

Camila Tibola
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
471301 Prof. Séries Iniciais - Hab.

6
461819

Carolina Hofer
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
461820 Prof. Séries Iniciais - Hab.

7
461842

Cirlene Royer Ceolin
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
461843 Prof. Séries Iniciais - Hab.

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

8
470827

Cristina Ines Scherer
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
470828 Prof. Séries Iniciais - Hab.

9
461821

Daiana Hochscheidt
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
461822 Prof. Séries Iniciais - Hab.

10
471360

Daiana Lucia Villa Basso
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
471361 Prof. Séries Iniciais - Hab.

11
462200

Daiane Garbin
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462201 Prof. Séries Iniciais - Hab.

12
464909

Denise Scherer
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
464910 Prof. Séries Iniciais - Hab.

13
461880

Elaine Rosa Kessler Toillier
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
461881 Prof. Séries Iniciais - Hab.

14
463396

Eliane Marta Degenhart
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
463397 Prof. Séries Iniciais - Hab.

15
462901

Elizandra Girardi Dotti
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462902 Prof. Séries Iniciais - Hab.

16
462581

Fabiana Heinrich Tibola
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462582 Prof. Séries Iniciais - Hab.

17
462156

Fernanda Luiza Schoenberger
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462157 Prof. Séries Iniciais - Hab.

18
462084

Francieli Christine Welter Toillier
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462085 Prof. Séries Iniciais - Hab.

19
462121

Ivania Ott
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462122 Prof. Séries Iniciais - Hab.

20
462412

Jocilene Juliana Nievinski Pasini
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
462413 Prof. Séries Iniciais - Hab.

SALA 02 - 21 candidatos

Nº  Insc. Candidatos Cargo Sala

1
468726

Juliana Carollo
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
460881 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
461832

Juliane Schemmer
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
461834 Prof. Séries Iniciais - Hab.

3
463300

Justina Vivian
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
463297 Prof. Séries Iniciais - Hab.

4
469109

Laine Lorenski
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
469110 Prof. Séries Iniciais - Hab.

5
465666

Leoni Scheren Mombach
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
465668 Prof. Séries Iniciais - Hab.

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

6
461707

Luana Heberle
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
461708 Prof. Séries Iniciais - Hab.

7
462182

Luciane Schlickmann
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
462183 Prof. Séries Iniciais - Hab.

8
465888

Marciane Rohden Toillier
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
465889 Prof. Séries Iniciais - Hab.

9
468182

Marciele Luize Kessler
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
468183 Prof. Séries Iniciais - Hab.

10
464686

Marilei Christ Lehnhoff
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
464687 Prof. Séries Iniciais - Hab.

11
462750

Marlize Regines Moras
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
462751 Prof. Séries Iniciais - Hab.

12
463639

Michele Gassen
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
463640 Prof. Séries Iniciais - Hab.

13
462676

Naiana Constante De Oliveira
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
462677 Prof. Séries Iniciais - Hab.

14
459908

Patricia Maldaner
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
459909 Prof. Séries Iniciais - Hab.

15
471291

Patricia Mallmann
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
471292 Prof. Séries Iniciais - Hab.

16
465206

Roque Francisco Ribeiro
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
465207 Prof. Séries Iniciais - Hab.

17
462274

Rose Mere Sulzbacher Matte
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
468860 Prof. Séries Iniciais - Hab.

18
459672

Suelyn Caroline Reis
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
459673 Prof. Séries Iniciais - Hab.

19
462372

Tania Berenice Schwengber
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
462373 Prof. Séries Iniciais - Hab.

20
469172

Tatiane Weiss Justen
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
469173 Prof. Séries Iniciais - Hab.

21
461934

Thaise Marcia Gotz
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
461935 Prof. Séries Iniciais - Hab.

SALA 03 - 25 candidatos

Nº  Insc. Candidatos Cargo Sala

1
462639

Adriani Teresinha Do Nascimento
Aux. Ensino

SALA 03
459546 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
470290

Cleci Maria Sovrani
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
470291 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

3
461546

Cristiane Welchen
Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 03
461568 2º Prof. de Turma - Hab.

4
463772

Daiane Altenhofen
Inst. Dança Coreográfica

SALA 03
468097 Prof. Ed. Física - Hab.

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

5
463264

Daniela Geremia
Aux. Ensino

SALA 03
463265 Prof. Séries Iniciais - Hab.

6
461538

Daniele Schneider
Aux. Ensino

SALA 03
461539 Prof. Ed. Infantil - Hab.

7
462152

Dayane Bieger
Inst. Dança Coreográfica

SALA 03
462153 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

8
462526

Dayane Cristina Martinotto Maziero
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
462527 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

9
462283

Diana Teresinha Guinami
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
462284 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

10
466088

Diully Sara Schroer Lazarotto
Prof. Alemão - Não Hab.

SALA 03
466089 Prof. Inglês - Não Hab.

11
464868

Elisa Paula Mariga
Aux. Ensino

SALA 03
464869 Prof. Artes - Hab.

12
462876

Ivanir Do Nascimento
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
462877 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

13
462205

Janaina Capellari
Inst. Dança Coreográfica

SALA 03
462206 Prof. Ed. Física - Hab.

14
462844

Josenara Tais Heck
Aux. Ensino

SALA 03
462219 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

15
468562

Karine Schneiders
Inst. Dança Coreográfica

SALA 03
468563 Prof. Ed. Física - Hab.

16
463213

Leane Flach Kuhn
Aux. Ensino

SALA 03
463214 Prof. Ed. Infantil - Hab.

17
462997

Marciele Schaefer
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
462998 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

18
468203

Michele Hofmann
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
468204 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

19
462747

Naissa Carmine Schaurich
Inst. Dança Coreográfica

SALA 03
462748 Prof. Ed. Física - Hab.

20
461715

Riciane Foletto
Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 03
461716 Prof. Séries Iniciais - Não Hab.

21
462105

Sirlei Schafer Seger
Aux. Ensino

SALA 03
462334 Prof. Séries Iniciais - Hab.

22
468108

Sirleni Dill Bazzo
Aux. Ensino

SALA 03
468109 Prof. Ed. Infantil - Hab.

23
471412

Solange Beatris Melz
Aux. Ensino

SALA 03
471413 Prof. Ed. Infantil - Hab.

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

24
468808

Tatiane Aparecida Goergen
Aux. Ensino

SALA 03
468809 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

25
462010

Verediana Seberino
Aux. Ensino

SALA 03
462012 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 04 - 22 candidatos

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 462441 Aclidio Pecos Valduga SALA 04

2 467050 Andrey Sohn SALA 04

3 470028 Cleison Ariel Back SALA 04

4 471296 Everton Jose Lauschner SALA 04

5 461314 Fernando Rempel SALA 04

6 463096 Fernando Weiss SALA 04

7 471376 Jaqueline Lerner Reis SALA 04

8 466921 Kerli Cristina Welchen SALA 04

9 463142 Laerte Jones Pletsch SALA 04

10 471741 Leandro Cesar Wergutz SALA 04

11 462626 Marco Antonio Klein SALA 04

12 469357 Peter Mattos Drey SALA 04

13 466873 Raquel Cristina Lazarotto SALA 04

14 471543 Sibeli Cristina Karlinski SALA 04

15 459513 Sinara Bieger SALA 04

16 468934 Vanderlei Bortoluzzi SALA 04

Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 465571 Cristiana Schroder SALA 04

2 463491 Dalvana Franzon SALA 04

3 460090 Fernanda Paparella Viapiana SALA 04

4 468594 Liane Jacinta Finger Heck SALA 04

5 461043 Maria Elisabete Sigolin SALA 04

6 460453 Odete Hammes SALA 04

SALA 05 - 25 candidatos

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 460536 Aline Theobald Klunck SALA 05

2 471817 Andreia Neiss SALA 05

3 471275 Carine Ferraz SALA 05

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

4 466124 Claunice Ines Reichert SALA 05

5 459002 Cleusa Kaufmann SALA 05

6 459567 Debora Furlanetto SALA 05

7 465262 Dilvane Lorencini SALA 05

8 472133 Giseli Hertes SALA 05

9 472149 Jessica Valquiria Hertes SALA 05

10 463126 Lisete Frey Steffen SALA 05

11 463050 Margarete Lisaki SALA 05

12 462415 Marizete Fatima Basso Trevizan SALA 05

13 462631 Marlene Gruetzmann SALA 05

14 462407 Monica Tonin Menusi SALA 05

15 464213 Neilise Beatriz Muller Nyland SALA 05

16 470352 Rubia Mara Weber Eidt SALA 05

17 461467 Scheila Luiza Staub Finger SALA 05

18 464666 Sirlei Marafon SALA 05

Professor de Artes - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 467978 Carine Kaufmann SALA 05

2 461213 Carolina Thomas SALA 05

3 469062 Clarice Giordano SALA 05

4 459823 Franciele Carla De Valle SALA 05

Segundo Professor de Turma - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 467030 Ethel Bamberg Oliveira SALA 05

2 462601 Lorini Altevogt Alban SALA 05

3 465576 Rosemeri Matte SALA 05

SALA 06 - 21 candidatos

Auxiliar de Ensino

Nº Insc. Candidato Sala

1 472153 Flania Mara Bassetto SALA 06

2 467977 Karina Lucia Flach Eidt SALA 06

3 471265 Micheli Bedin SALA 06

4 459181 Silvana Terezinha Sarzi SALA 06

Professor de Artes - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 462620 Elisete Turatti SALA 06

ESTADO DE SANTA CATARINA
  GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 471369 Cleiton Ferraz SALA 06

2 470092 Elisandra Sovrani SALA 06

3 462253 Fabiana Fatima Castanho SALA 06

4 462438 Neodir Immig SALA 06

5 459602 Tais Regina Pavan SALA 06

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 467194 Ana Paula Pohren Rempel SALA 06

2 466445 Diane Ott Lauschner SALA 06

3 462987 Edilene Mara Lewe SALA 06

4 468063 Elaine Luft SALA 06

5 462611 Gracieli Giordani SALA 06

6 468886 Jaqueline Chiesa SALA 06

7 471933 Julia Eich SALA 06

8 463138 Maira Cristina Lazarotto SALA 06

9 470957 Marciane Cristiane Winter SALA 06

10 459087 Marciani Do Nascimento SALA 06

Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 460883 Flaviani Claudia Carboni SALA 06

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS/SC.

Em 24 de Novembro de 2016.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal